
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@ca.iati.sp.gov.br

PORTARIA NS 1138, DE27 DE, AGOSTO DE2O2I.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Caiati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor REINALDO DE OLIVEIRA, Diretor do Departamento
de Serviços Municipais, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne 095/2021,
Modalidade Pregão Eletrônico N' 76/2021, Processo ne 687O4/2021, à empresa
MANUPA COMERCIO. EXPORTAçAO. IMPORTACAO DE EOUIPAMENTOS E VEICULOS
ADAPTADOS EIRELI referente Aquisição de um caminhão com carroceria através do
Convênio ne 100239 /2021 - SPSEMPAPEL firmado com a Secretaria de
Desenvolvimento Regional.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRÁ-SE.

SIDINEI APARECIDO
Prefeito Municipal

BEIRO

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS 27 dC AGOSTO dC 2O2I

C OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

,u
MARIA


